GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Rua Porto Príncipe, 100, Vila Rubi – CEP 12245-572 São José dos Campos – SP

EDITAL – PCNP
ANO 2019

RESULTADO FINAL

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, com base
no Decreto nº 57.141/11 em seu artigo 73, cujo detalhamento, previsto no
inciso I do artigo 122 do mesmo decreto e conforme os artigos 5º e 6º da
Resolução SE 75, de 30/12/2014, alterada pela Resolução SE 03 de
12/01/2015, torna público o resultado final do processo para a escolha de
candidato à função gratificada de Professor Coordenador do Núcleo
Pedagógico – PCNP, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO SELECIONADO RG DISCIPLINA

Adriano José de Oliveira 454604257 Matemática

Iriana Fortnitani Marques 234468191 Biologia

Mirian Pereira Costa 251466668 Anos Iniciais

Os candidatos selecionados deverão comparecer no dia 25/02/2019 às 10h, no
endereço abaixo, falar com a Analista Sociocultural, Elisabeth, para orientações
necessárias para o exercício da função.

Local: Diretoria de Ensino – Região de São José dos Campos
Núcleo Pedagógico
Rua Porto Príncipe, nº 100 – Vila Rubi
São José dos Campos – SP

São José dos Campos, 22 de fevereiro de 2019.

Adriane C. Toledo Rigotti

Dirigente Regional de Ensino